УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

 ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА

ул.Ленина, 2, г.Строитель 309070,

 тел.:  (47244) 5-09-32

факс (47244) 5-05-43

е-mail: ronojak@mail.ru

         14 апреля 2022 года №49-8/876

На №           от           года

Руководителям

общеобразовательных

организаций

Уважаемые руководители!

 Управление образования администрации Яковлевского городского

округа просит Вас обеспечить участие обучающихся школ Яковлевского

городского округа в профориентационных мероприятиях ОГАПОУ

«Яковлевский педагогический колледж» 22 апреля 2022 года согласно

графика:

Время Наименование организации Количество

человек

Место

проведения

10.00 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1

г.Строитель Яковлевского городского округа»

15 ОГАПОУ

ЯПК

10.10 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2

г.Строитель Яковлевского городского округа»

15

10.20 ОГБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с

углубленным изучением отдельных предметов г.

Строитель» Белгородской области

15

11.30 МБОУ «Яковлевская средняя общеобразовательная школа

«Школа успеха» Яковлевского городского округа»

15

11.40 МБОУ «Гостищевская средняя общеобразовательная

школа Яковлевского городского округа»

15

11.50 Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Томаровская средняя общеобразовательная

школа № 1 имени Героя Советского Союза Шевченко А.И.

Яковлевского городского округа»

15

15.00 Обучающиеся общеобразовательных школ г. Строитель 20 малый зал

МБУК

«ЯЦКР

«Звездный»

Телефон для справок: Белозерских Жанна Григорьевна 8 (47244) 5-00-46

С уважением,

Руководитель управления образования      Т.А. Золотарева
Подзолков Никита Игоревич,

(47244) 5-20-94